

दिल्ली विश्वविद्यालय University of Delhi



परिषद शाखा / Council Branch-I कमरा संख्या / Room No.- 212 नया प्रशासनिक खंड / New Administrative Block,

विल्ली / Delhi-110007

Dated: 27.11.2024

दूरभाष / Telephone-27001155

ई-मेल/e-mail- councilbranch@admin.du.ac.in

Ref. No: CNC-I/101/1995/ Obstt. & Gyn/

<u>अधिस्चना / NOTIFICATION</u>

अध्यादेश XXIII के साथ पठित संविधि 9(2) (डी) के प्रावधानों के अंतर्गत संविधि 38 के अनुसार कुलपित ने प्रो. किरण गुलेरिया, प्रस्ति एवं स्त्री रोग विभाग (यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइनिस्स) को दिनांक 23.11.2024 से 20.01.2027 (उनके सेवानिवृत्त होने तक) के लिए प्रस्ति एवं स्त्री रोग विभाग का अध्यक्ष नियुक्त किया है।

As per the provisions of Statute 9(2)(d) read with Ordinance XXIII and subject to the provisions of Statute 38, the Vice-Chancellor has appointed Prof. Kiran Guleria, Department of Obstetrics & Gynaecology, University College of Medical Sciences, as the Head, Department of Obstetrics & Gynaecology under the Faculty of Medical Sciences w.e.f. 23.11.2024 to 20.01.2027 i.e. upto the age of 65 years.

कुलसचिव/ REGISTRAR

Address:-

Prof. Kiran Guleria
Department of Obstetrics & Gynaecology,
University College of Medical Sciences,
Shahdara,
Delhi-110095